
ZARZĄDZENIE Nr 42/2013 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 12 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j. t.) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j. t.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem nr I 

i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



75616 

75618 

Zmiany w planie finansowym dochodów 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cyWilnoprawnych, podatków.i opłat lokalnych od 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0310 Podatek od nieruchomości 

0490 
Wpływy z innych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odr bn eh ustaw 

Wpływyzpodatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatku od spadk1.1 i darowizn oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

0310 Podatek od nieruchomości 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranychprzezjednóstki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0490 
Wpływy z innych opiat pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odr bn eh ustaw 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
201 O zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zlecon eh minom ustawami 

Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Wójta Gminy 
Kowiesy nr 42/2013 z dnia 

12 grudnia 2013 r. 

3 000,00 

25 238,00 

20 000,00 
1 238,00 
4 000,00 

0,00 

25 238,00 

20 000,00 
1 238,00 

4 000,00 

0,00 

3000,00 

3 000,00 

\'iI:Ji~:1:002IoO 
1 002,00 

1 002,00 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 42/2013 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków urzędu gminy na 2013 r. 

. 75023 

320,00 
eczne 300,00 

20,00 
160,00 

800,00 
• •-s ••• , •· ••• • • •••••• •:~()Q;bó 

4360 

4370 
4410 

4700 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

4360 telefonicznej 
Różne o a i składki 

2 500,00 

1 000,00 

200,00 

, ZNE!lROZ!zl~ZENIA~~łllftlll)0t[:i,21'ir!:itlifl l~~:tlt•t11,0:l00:0tOO: 

4810 Rezerwy 10 000,00 

400,00 
500,00 

900,00 

.?ł:!f::1:':fzi:itiJOPO:iQ'O: 

6 000,00 
1 000,00 

1 000,00 
7 400,00 

100,00 

200,00 

100,00 



if50,0() 
150,00 

1 182,00 
412,00 
770,00 


